عاقبت این شد) که ما آنان و قوم ایشان همگی را نابود کردیم این، خانه‌های ایشان است که بر اثر ظلم و ستم فرو تپیده است و خالی از سکنه شده است. مسلماً در این امر عبرت بزرگی است برای کسانی که آگاه و فهمیده باشند و ما کسانی را نجات دادیم که ایمان آورده و تقوی پیشه کرده بودند.

برگرفته از جریده‌الرایه

نویسنده: سلیمان ابراهیموف

13 ربیع الاول 1440 ه.ق

21 نوامبر 2018 م